
22 марта 2021 г.

Администрация
Викуловского муниципального района

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№ 16/5-ОД
с. Викулово.

Об утверждении отчета о результатах 
деятельности МАОУ «Викуловская СОШ № 1» 
и об использовании закрепленного за ним 
муниципального имущества за 2020 год

Руководствуясь п.2 ст.11 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», постановлением администрации Викуловского муниципального района от 
29.12.2017 № 137 (в ред. от 21.02.2018 № 25) «Об утверждении Порядка составления и 
утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений и об 
использовании закрепленного за ним имущества», а также на основании 
Наблюдательного совета МАОУ «Викуловская СОШ № 1», изложенных в 
16.03.2021 №6;

рекомендации 
протоколе от

У J

ПРИКАЗЫВАЮ:

автономного |. 2 
ж* ч

й

1. Утвердить отчет о результатах деятельности муниципального ; 
общеобразовательного учреждения «Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1» и 
об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2020 год в соответствии 
с приложением к настоящему приказу.

2. Директору МАОУ «Викуловская СОШ № 1» Лотову А.А.:
1) опубликовать настоящий приказ (без приложения) в районной газете «Красная звезда»;
2) обнародовать настоящий приказ (с приложением) на сайте учреждения в сети Интернет;
3) информацию о дате опубликования приказа в районной газете «Красная звезда», ссылку 

на сайт учреждения в сети Интернет, на котором размещен отчет о деятельности 
образовательной организации об использовании закрепленного за ним муниципального 
имущества, разместить в помещении образовательной организации, доступном для . j 
потребителей услуг образовательной организации, месте.

3. Секретарю методического кабинета отдела образования обнародовать настоящий 
приказ путем размещения его на сайте отдела образования администрации Викуловского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Харчевникову С.И. - - ' 
бухгалтера централизованной бухгалтерии отдела образования администрации Викуловского 
муниципального района.

Зам. начальника отдела образования И.В. Калинина

С приказом ознакомлены: С.И. Харчевникова



ПРОТОКОЛ № 6 
заседания Наблюдательного совета МАОУ «Викуловская СОШ №1»

с. Викулово 16 марта 2021 года

Присутствуют:
Сёмина Н.П - председатель Наблюдательного совета,
Казарян Л.А - член совета, представитель учредителя,
Тассо О.И - член совета, представитель учредителя,
Кайкова С.Я - член совета, представитель образовательной организации,
Леонова И.В - член совета, представитель образовательной организации,
Коковина ЮН - член совета, представитель родительской общественности, 
секретарь Наблюдательного совета,
Камагорова Н А - член совета, представитель родительской общественности, 
Морозова Е. А - член совета, представитель общественности, 
Лаптева Н.Ю - член совета, представитель общественности.
Приглашенные: Лотов А. А - директор школы.

Повестка дня:

1. Об утверждении проекта отчета о результатах деятельности автономного учреждения 
и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2020 год 
(докладчик директор МАОУ «Викуловская СОШ №1» А.А. Лотов).

1.СЛУШАЛИ: Директора школы Лотова Андрея Александровича, который сообщил 
членам Наблюдательного совета, что в соответствии с приказом Минфина РФ от 30 
сентября 2010 г. N 114н «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения 
отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об 
использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества» (с 
изменениями и дополнениями) представил проект отчета о результатах деятельности 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Викуловская средняя 
общеобразовательная школа №1» и~*об использовании закрепленного за ним 
муниципального имущества за 2020 год.
Согласно проекту, все бюджетные обязательства автономного учреждения за 2020 год 
были выполнены в полном объеме и в соответствии с действующим законодательством 
Российской Федерации.

Сёмина Н.П. предложила:

1) утвердить проект отчета о результатах деятельности автономного учреждения и об 
использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2020 год и 
рекомендовать директору школы утвердить данный отчет;

2) утвержденный директором школы отчет о результатах деятельности автономного 
учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 
2020 год направить учредителю автономного учреждения для принятия 
соответствующего решения.

Голосовали: За - единогласно,
Против - нет,



Воздержались - нет.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить проект отчета о результатах деятельности автономного учреждения и 

об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2020 год, 
рекомендовать директору школы утвердить данный отчет и направить учредителю для 
принятия соответствующего решения

Председатель наблюдательного совета: Н.П. Сёмина

Секретарь. . -у- Ю Н. Коковина



Ко
ды

41
24

77
35

72
13

00
21

32
72

05
01

00
1

76
15

41
2

03 о К Е ой Е SS С
S S ьг
О
о ос ос

о

К 
X 
X

.

« а 
X

я X р
I 
а
S X

о U 
о 
х 
S 
© X 
© н 
X я 
х 
н и 
© 
X 
X 
ч © н в © 
Ч
И 
Я 
н 
я 
h 
X 
Ч
м ©
©

я м
© и 
© 
X 
X © 
§ 
© 
а, 
а 
я м
X 
X 
X 
я 
X 
© м X 
ч © 
X © 
X

05 а Я аз
X ж

я

к©
о
X



Ра
зд

ел
 1.

 О
бщ

ие
 св

ед
ен

ия
 об

 у
чр

еж
де

ни
и

1.
1.

 П
ер

еч
ен

ь в
ид

ов
 д

ея
те

ль
но

ст
и,

 к
от

ор
ы

е у
чр

еж
де

ни
е в

пр
ав

е о
су

щ
ес

тв
ля

ть
 

в с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с е

го
 у

чр
ед

ит
ел

ьн
ы

ми
 д

ок
ум

ен
та

ми

Кр
ат

ка
я х

ар
ак

те
ри

ст
ик

а

Ре
ал

из
ац

ия
:

• о
сн

ов
но

й 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

й п
ро

гр
ам

мы
 д

ош
ко

ль
но

го
 о

бр
аз

ов
ан

ия
;

• о
сн

ов
но

й а
да

пт
ир

ов
ан

но
й 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
й 

пр
ог

ра
мм

ы 
до

ш
ко

ль
но

го
 о

бр
аз

ов
ан

ия
;

• о
сн

ов
ны

х 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ы
х 

пр
ог

ра
мм

 на
ча

ль
но

го
 о

бщ
ег

о 
об

ра
зо

ва
ни

я;
• о

сн
ов

ны
х 

ад
ап

ти
ро

ва
нн

ых
 о

бщ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ых
 пр

ог
ра

мм
 на

ча
ль

но
го

 о
бщ

ег
о 

об
ра

зо
ва

ни
я;

• о
сн

ов
ны

х 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ы
х 

пр
ог

ра
мм

 ос
но

вн
ог

о 
об

щ
ег

о 
об

ра
зо

ва
ни

я;
• о

сн
ов

ны
х 

ад
ап

ти
ро

ва
нн

ы
х 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ых

 пр
ог

ра
мм

 о
сн

ов
но

го
 о

бщ
ег

о 
об

ра
зо

ва
ни

я;
• о

сн
ов

ны
х 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ых

 п
ро

гр
ам

м 
ср

ед
не

го
 о

бщ
ег

о 
об

ра
зо

ва
ни

я.
О

ка
за

ни
е у

сл
уг

и п
о 

ор
га

ни
за

ци
и п

ит
ан

ия
 об

уч
аю

щ
их

ся

О
ка

за
ни

е у
сл

уг
и 

от
ды

ха
 и

 о
зд

ор
ов

ле
ни

я о
бу

ча
ю

щ
их

ся
 в 

ка
ни

ку
ля

рн
ый

 п
ер

ио
д

О
ка

за
ни

е у
сл

уг
и п

о п
ри

см
от

ру
 и 

ух
од

у 
за

 д
ет

ьм
и 

до
ш

ко
ль

но
го

 в
оз

ра
ст

а

О
ка

за
ни

е 
ус

лу
ги

 по
 пр

ед
ос

та
вл

ен
ию

 л
ог

оп
ед

ич
ес

ко
й п

ом
ощ

и о
бу

ча
ю

щ
им

ся

О
ка

за
ни

е у
сл

уг
и п

о п
ер

ев
оз

ке
 о

бу
ча

ю
щ

их
ся

 на
 у

че
бн

ые
 за

ня
ти

я и
 об

ра
тн

о 
из

 м
ес

т п
ро

ж
ив

ан
ия

, 
за

кр
еп

ле
нн

ы
х 

за
 Ш

ко
ло

й
О

ка
за

ни
е у

сл
уг

и п
о 

пр
ед

ос
та

вл
ен

ию
 пс

их
ол

ог
о-

пе
да

го
ги

че
ск

ой
, с

оц
иа

ль
но

й 
по

мо
щ

и 
об

уч
аю

щ
им

ся
, 

ис
пы

ты
ва

ю
щ

им
 тр

уд
но

ст
и в

 о
св

ое
ни

и о
сн

ов
ны

х 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ых
 п

ро
гр

ам
м,

 св
ое

м 
ра

зв
ит

ии
 и 

со
ци

ал
ьн

ой
 ад

ап
та

ци
и

За
ня

ти
я в

 кл
уб

ах
, с

ту
ди

ях
, к

ру
ж

ка
х р

аз
ли

чн
ой

 н
ап

ра
вл

ен
но

ст
и,

 ус
лу

ги
 в 

сф
ер

е к
ул

ьт
ур

ы,
 ф

из
ич

ес
ко

й 
ку

ль
ту

ры
 и 

сп
ор

та
, о

ка
за

ни
е ф

из
ку

ль
ту

рн
о-

оз
до

ро
ви

те
ль

ны
х 

ус
лу

г, 
ко

нс
ул

ьт
ац

ио
нн

ые
 у

сл
уг

и.
 З

ан
ят

ия
 с 

до
ш

ко
ль

ни
ка

ми
 по

 ад
ап

та
ци

и 
де

те
й к

 у
сл

ов
ия

м 
ш

ко
ль

но
й 

ж
из

ни
, п

о 
по

дг
от

ов
ке

 к 
по

ст
уп

ле
ни

ю
 в 

1 
кл

ас
с.

 П
ро

ве
де

ни
е и

нд
ив

ид
уа

ль
ны

х п
ра

зд
ни

ко
в и

 ра
зв

ле
че

ни
й,

 о
рг

ан
из

ац
ия

 эк
ск

ур
си

й.
 П

ре
до

ст
ав

ле
ни

е 
ус

лу
г б

иб
ли

от
ек

и,
 сп

ор
ти

вн
ых

 со
ор

уж
ен

ий
, в

ыч
ис

ли
те

ль
но

й т
ех

ни
ки

, о
рг

те
хн

ик
и;

 ок
аз

ан
ие

 у
сл

уг
 п

о 
ис

по
ль

зо
ва

ни
ю

 И
нт

ер
не

т.
П

ро
ве

де
ни

е с
ем

ин
ар

ов
 д

ля
 пе

да
го

ги
че

ск
их

 ка
др

ов
, в

ып
ол

не
ни

е н
ау

чн
о-

ис
сл

ед
ов

ат
ел

ьс
ки

х р
аб

от
 н

а 
ко

нк
ур

сн
ой

 о
сн

ов
е,

 вк
лю

ча
я г

ра
нт

ы;
 со

зд
ан

ие
 и

 пе
ре

да
ча

 н
ау

чн
ой

 (н
ау

чн
о-

ме
то

ди
че

ск
ой

) п
ро

ду
кц

ии
, 

об
ъе

кт
ов

 и
нт

ел
ле

кт
уа

ль
но

й 
со

бс
тв

ен
но

ст
и

а)
 т

ор
го

вл
я п

ок
уп

ны
ми

 то
ва

ра
ми

, о
бо

ру
до

ва
ни

ем
;

б)
 о

ка
за

ни
е п

ос
ре

дн
ич

ес
ки

х 
ус

лу
г;

в)
 д

ол
ев

ое
 у

ча
ст

ие
 в 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 д
ру

ги
х 

уч
ре

ж
де

ни
й 

(в
 т

ом
 чи

сл
е о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ых
) и

 ор
га

ни
за

ци
й;

г)
 п

ри
об

ре
те

ни
е а

кц
ий

, о
бл

иг
ац

ий
, и

ны
х ц

ен
ны

х 
бу

ма
г и

 по
лу

че
ни

е д
ох

од
ов

 (д
ив

ид
ен

до
в,

 п
ро

це
нт

ов
) п

о

Н
аи

ме
но

ва
ни

е в
ид

а д
ея

те
ль

но
ст

и
1.

 О
сн

ов
ны

е в
ид

ы
 де

ят
ел

ьн
ос

ти
:

Ре
ал

из
ац

ия
 о

сн
ов

ны
х 

об
ра

зо
ва

те
ль

ны
х п

ро
гр

ам
м

О
рг

ан
из

ац
ия

 п
ит

ан
ия

 о
бу

ча
ю

щ
их

ся

О
рг

ан
из

ац
ия

 п
ри

ш
ко

ль
ны

х 
ла

ге
ре

й

П
ри

см
от

р 
и у

хо
д 

j

П
ре

до
ст

ав
ле

ни
е л

ог
оп

ед
ич

ес
ко

й п
ом

ощ
и

П
ер

ев
оз

ка
 о

бу
ча

ю
щ

их
ся

 ав
то

бу
са

ми

П
ре

до
ст

ав
ле

ни
е п

си
хо

ло
го

-п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й,

 со
ци

ал
ьн

ой
 

по
мо

щ
и 

об
уч

аю
щ

им
ся

2.
 И

ны
е в

ид
ы

 де
ят

ел
ьн

ос
ти

:
Д

оп
ол

ни
те

ль
но

е о
бр

аз
ов

ан
ие

 д
ет

ей
 и 

вз
ро

сл
ых

У
че

бн
о-

ме
то

ди
че

ск
ое

 об
ес

пе
че

ни
е о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ой
 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

П
ре

дп
ри

ни
ма

те
ль

ск
ая

 и 
ин

ая
 пр

ин
ос

ящ
ая

 д
ох

од
 д

ея
те

ль
но

ст
ь



1.
2.

 П
ер

еч
ен

ь 
ус

лу
г (

ра
бо

т)
, о

ка
зы

ва
ем

ы
х п

от
ре

би
те

ля
м 

за
 п

ла
ту

 в 
сл

уч
ая

х,
 

пр
ед

ус
мо

тр
ен

ны
х н

ор
ма

ти
вн

ы
ми

 пр
ав

ов
ы

ми
 (п

ра
во

вы
ми

) а
кт

ам
и



1.
3.

 П
ер

еч
ен

ь р
аз

ре
ш

ит
ел

ьн
ы

х 
до

ку
ме

нт
ов

, 
на

 ос
но

ва
ни

и к
от

ор
ы

х у
чр

еж
де

ни
е о

су
щ

ес
тв

ля
ет

 д
ея

те
ль

но
ст

ь

vp
oK

 д
ей

ст
ви

я

гс

бе
сс

ро
чн

о
бе

сс
ро

чн
о

бе
сс

ро
чн

о

бе
сс

ро
чн

о

бе
сс

ро
чн

о

05
.0

5.
20

27
г.

бе
сс

ро
чн

о

О
сС

С
рО

ЧН
О

Ре
кв

из
и 

ты
 до

ку
ме

нт
а

см

П
ри

ка
з №

 9
6/

1-
О

Д
 о

т 1
7.

12
.2

01
8г

.
се

ри
я В

К-
1 №

03
12

 вы
да

но
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
ей

 
об

ъе
ди

не
нн

ог
о 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 о

бр
аз

ов
ан

ия
 

Ви
ку

ло
вс

ки
й р

ай
он

 17
.0

5.
20

02
 го

да
 

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й н

ом
ер

 2
73

12

72
 №

 0
00

86
42

01
 от

 19
.1

1.
20

02
 го

да
 в

ыд
ан

о 
ме

ж
ра

йо
нн

ой
 ин

сп
ек

ци
ей

 М
Н

С 
Ро

сс
ии

 №
13

 по
 

Тю
ме

нс
ко

й о
бл

ас
ти

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

Я 

ч

С Г
с 
с

г
S 
г
г с
1 
е / х

. ji
rv

vx
 1 

х.
 1 и

тт
 i и 1 

-и
 i 

.х
.и

 il
l. 

im
m

 
ин

сп
ек

ци
ей

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ой

 на
ло

го
во

й с
лу

ж
бы

 
Ро

сс
ии

 №
12

 п
о 

Тю
ме

нс
ко

й 
об

ла
ст

и
№

05
2 о

т 2
4.

02
.2

01
5г

. Д
еп

ар
та

ме
нт

ом
 по

 
ли

це
нз

ир
ов

ан
ию

, г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 ак
кр

ед
ит

ац
ии

, 
на

дз
ор

у 
и к

он
тр

ол
ю

 в 
сф

ер
е о

бр
аз

ов
ан

ия
Тю

ме
нс

ко
й о

бл
ас

ти

№
 0

93
 о

т 0
5.

05
.2

01
5г

. Д
еп

ар
та

ме
нт

ом
 п

о 
ли

це
нз

ир
ов

ан
ию

, г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 ак
кр

ед
ит

ац
ии

, 
на

дз
ор

у и
 ко

нт
ро

лю
 в 

сф
ер

е о
бр

аз
ов

ан
ия

Тю
ме

нс
ко

й о
бл

ас
ти

№
72

.0
Ц

.0
1.

00
0.

М
00

08
96

.1
2.

17
 от

 2
6.

12
.2

01
7г

.

се
ри

я 0
04

 №
 0

00
22

2 о
т 1

9.
06

.2
01

7 г
.

Н
аи

ме
но

ва
ни

е д
ок

ум
ен

та

-

I У
ст

ав
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_I
Св

ид
ет

ел
ьс

тв
о 

о г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 ре
ги

ст
ра

ци
и

(п
ер

ер
ег

ис
тр

ац
ии

) п
ре

дп
ри

ят
ия

Св
ид

ет
ел

ьс
тв

о 
о в

не
се

ни
и з

ап
ис

и в
 ЕГ

РЮ
Л

Св
ид

ет
ел

ьс
тв

о 
о п

ос
та

но
вк

е н
а у

че
т в 

на
ло

го
во

м 
ор

га
не

Л
иц

ен
зи

я н
а о

су
щ

ес
тв

ле
ни

е 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

Св
ид

ет
ел

ьс
тв

о о
 го

су
да

рс
тв

ен
но

й а
кк

ре
ди

та
ци

и

Са
ни

та
рн

о-
эп

ид
ем

ио
ло

ги
че

ск
ое

 за
кл

ю
че

ни
е

За
кл

ю
че

ни
е о

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
об

ъе
кт

а 
за

щ
ит

ы 
тр

еб
ов

ан
ия

м 
по

ж
ар

но
й 

бе
зо

па
сн

ос
ти



1.
4.

 И
нф

ор
ма

ци
я 

о 
со

тр
уд

ни
ка

х 
уч

ре
ж

де
ни

я

Ср
ед

ня
я з

ар
аб

от
на

я 
пл

ат
а

(р
уб

.) от
че

тн
ы

й 
пе

ри
од

Ш
ко

лы

10
4 1

94
,1

7

50
 4

44
,6

6 У

41
 53

8,
13 \/

42
 2

79
,7

2 У

25
 69

7,
20

17
 2

32
,1

8 •J

33
 57

3,
00

 J

Д
ет

ск
ие

 са
ды

го
д,

 
пр

ед
ш

ес
т

ву
ю

щ
ий

 
от

че
тн

ом
у

—

10
4 8

50
,5

8

46
 77

3,
81

37
 49

5,
18

38
 45

3,
52

22
 73

6,
42

15
 26

0,
32

30
 22

5,
49

Ср
ед

не
го

до
ва

я ч
ис

ле
нн

ос
ть

 
ра

бо
тн

ик
ов от

че
тн

ый
 

пе
ри

од

о — 9,
95

/

10
3,

67
У

92
,0

9 У

15
,6

6 
7

57
,5

8 4

18
7,

86
 J

го
д,

 
пр

ед
ш

ес
т

ву
ю

щ
ий

 
от

че
тн

ом
у

О' •И

10
,0

0

10
4,

25
 

V

93
,0

0 к/

14
,9

2 У

59
,2

2 У

18
9,

39
 •J

П
ри

чи
ны

 
из

ме
не

ни
я 

ш
та

тн
ых

 ед
ин

иц
 

уч
ре

ж
де

ни
я

ос

Со
кр

ащ
ен

ие
 

чи
сл

ен
но

ст
и 

(ш
та

та
) р

аб
от

ни
ко

в 
(0

,5
 ст

ав
ки

 За
м.

 
ди

ре
кт

ор
а п

о У
ВР

)
Вв

ед
ен

ы ш
та

тн
ые

 
ед

ин
иц

ы 
уч

ит
ел

ь-
 

ло
го

пе
д,

 уч
ит

ел
ь-

 
де

фе
кт

ол
ог

, п
ед

аг
ог

- 
пс

их
ол

ог

У
ме

нь
ш

ен
ие

 у
че

бн
ы

х 
ча

со
в с

ог
ла

сн
о 

уч
еб

но
го

 п
ла

на

Вв
ед

ен
а ш

та
тн

ая
 

ед
ин

иц
а 

(1
 ст

ав
ка

 
ю

ри
ст

а)

Со
кр

ащ
ен

ие
 

чи
сл

ен
но

ст
и 

(ш
та

та
) р

аб
от

ни
ко

в 
(с

то
ро

ж
ей

)

Кв
ал

иф
ик

ац
ия

 
ра

бо
тн

ик
ов

 (у
ро

ве
нь

 
пр

оф
ес

си
он

ал
ьн

ог
о 

об
ра

зо
ва

ни
я)

*

на
 ко

не
ц 

пе
ри

од
а

г- 1-
1 v

1-
9,

 2-
1 V

1-
84

, 2
-2

0

1-
75

, 2
-1

6

1-
3,

 2-
9,

 3
3,

4-
1

1-
2,

 2-
4,

 3
32

, 4
-2

0

1-
99

, 2
-3

4,
 3 

35
, 4

-2
1

на
 н

ач
ал

о 
пе

ри
од

а

чо

1-
9,

 2-
1

1-
85

, 2
-1

9

1-
78

, 2
-1

5

1-
3,

 2-
8,

 3
3,

4-
1

1-
2,

 2-
3,

 3


31
,4

-2
4

7

1-
10

0,
 2-

31
, 

3-
34

, 4
-2

5
V

Ко
ли

че
ст

во
 р

аб
от

ни
ко

в 
на

 ко
не

ц о
тч

ет
но

го
 

пе
ри

од
а фа

кт
и

че
ск

и

'П — О

10
4 

V а

Л91 ос 5 f681

по
 ш

та
ту

-Т — 10
,5

У

15
7,

44
 ✓

13
2,

69

18
,5

У

61
,5

24
8,

94

Ко
ли

че
ст

во
 

ра
бо

тн
ик

ов
 на

 н
ач

ал
о 

от
че

тн
ог

о 
пе

ри
од

а

фа
кт

и
че

ск
и

— О

10
4 СП 

04
«Л '

061

по
 ш

та
ту

гч —

15
4,

49

13
5,

24
 

У

17
,5

64
,5

24
8,

49 У

Ка
те

го
ри

я р
аб

от
ни

ка

-—1

Д
ир

ек
то

р

А
дм

ин
ис

тр
ат

ив
но


уп

ра
вл

ен
че

ск
ий

 
пе

рс
он

ал

П
ед

аг
ог

ич
ес

ки
й 

пе
рс

он
ал

из
 ни

х 
уч

ит
ел

я

У
че

бн
о

вс
по

мо
га

те
ль

ны
й 

пе
рс

он
ал

М
ла

дш
ий

 
об

сл
уж

ив
аю

щ
ий

 
пе

рс
он

ал
 (и

но
й 

пе
рс

он
ал

)

Вс
ег

о:



31
 68

2,
83

35
 33

4,
82

35
 33

4,
82

25
 39

0,
79

18
 28

1,
88

27
 3

73
,3

0

37
 73

5,
88

34
 54

8,
54

34
 54

8,
54

17
 43

8,
83

15
 83

4,
65

23
 73

5,
77

1,
99

3,
48

7

QO

2,
48

У

3,
45

О

2,
00

V
 

4,
00

4,
00

 

...
V

4,
00

5,
83

15
,8

3

Со
кр

ащ
ен

ие
 

чи
сл

ен
но

ст
и 

(ш
та

та
) 

ра
бо

тн
ик

ов
 

(в
ос

пи
та

те
ль

)

Со
кр

ащ
ен

ие
 

чи
сл

ен
но

ст
и 

(ш
та

та
) 

ра
бо

тн
ик

ов
 

(в
ос

пи
та

те
ль

)
Со

кр
ащ

ен
ие

 
чи

сл
ен

но
ст

и 
(ш

та
та

) 
ра

бо
тн

ик
ов

 
(п

ом
ощ

ни
к 

во
сп

ит
ат

ел
я)

Со
кр

ащ
ен

ие
 

чи
сл

ен
но

ст
и 

(ш
та

та
) р

аб
от

ни
ко

в 
(с

то
ро

ж
ей

)

1-
1,

 2-
1

1-
1,

 2-
3

1-
1,

 2-
3

3-
1,

 4-
1

2-
1,

 4-
2

1-
2,

 2-
5,

3-
 

1,
4-

3

1-
1,

 2-
1

1-
1,

 2-
3

1-
1,

2-
3

2-
1,

 3
-1

,4
-

1,
5-

1

2-
2,

 3
-2

, 4
-2

 
У

1-
2,

 2-
7,

 3
- 

3,
4-

3,
 5-

1

еч сч СП

сч 3,
5

3,
5 «п

еч 3,
75

11
,7

5

ГЧ ’Г ’t 40

У 
еч Tt 40

>
40Т-М

А
дм

ин
ис

тр
ат

ив
но


уп

ра
вл

ен
че

ск
ий

 
пе

рс
он

ал

П
ед

аг
ог

ич
ес

ки
й 

пе
рс

он
ал

из
 н

их
 во

сп
ит

ат
ел

и

У
че

бн
о

вс
по

мо
га

те
ль

ны
й 

пе
рс

он
ал

М
ла

дш
ий

 
об

сл
уж

ив
аю

щ
ий

 
пе

рс
он

ал
 (и

но
й 

пе
рс

он
ал

)

Вс
ег

о:



1.
5.

 С
ос

та
в н

аб
лю

да
те

ль
но

го
 со

ве
та

Ср
ок

 п
ол

но
мо

чи
й

10
.0

9.
20

24
 го

да

10
.0

9.
20

24
 го

да

10
.0

9.
20

24
 го

да

10
.0

9.
20

24
 го

да

10
.0

9.
20

24
 го

да

10
.0

9.
20

24
 го

да

10
.0

9.
20

24
 го

да

10
.0

9.
20

24
 го

да

10
.0

9.
20

24
 го

да

Ре
ш

ен
ие

 о
 н

аз
на

че
ни

и

П
ри

ка
з у

чр
ед

ит
ел

я №
 52

/2
-О

Д
 о

т 0
9.

09
. 2

01
9 г

од
а

П
ри

ка
з у

чр
ед

ит
ел

я 
№

 5
2/

2-
О

Д
 о

т 0
9.

09
. 2

01
9 г

од
а

П
ри

ка
з у

чр
ед

ит
ел

я 
№

 5
2/

2-
О

Д
 о

т 0
9.

09
. 2

01
9 г

од
а

П
ри

ка
з у

чр
ед

ит
ел

я №
 52

/2
-О

Д
 о

т 0
9.

09
. 2

01
9 г

од
а

П
ри

ка
з у

чр
ед

ит
ел

я №
 52

/2
-О

Д
 о

т 0
9.

09
. 2

01
9 г

од
а

П
ри

ка
з у

чр
ед

ит
ел

я 
№

 5
2/

2-
О

Д
 о

т 0
9.

09
. 2

01
9 г

од
а

( Пр
ик

аз
 у

чр
ед

ит
ел

я №
 52

/2
-О

Д
 о

т 0
9.

09
. 2

01
9 г

од
а

г ■ П
ри

ка
з у

чр
ед

ит
ел

я 
№

 52
/2

-О
Д

 о
т 0

9.
09

. 2
01

9 г
од

а

П
ри

ка
з у

чр
ед

ит
ел

я 
№

 52
/2

-О
Д

 о
т 0

9.
09

. 2
01

9 г
од

а

Н
аи

ме
но

ва
ни

е д
ол

ж
но

ст
и,

 ф
ам

ил
ия

, и
мя

, о
тч

ес
тв

о

■-

П
ре

дс
ед

ат
ел

ь Н
аб

лю
да

те
ль

но
го

 с
ов

ет
а С

ём
ин

а Н
ат

ал
ья

 
П

ав
ло

вн
а

Чл
ен

 со
ве

та
, п

ре
дс

та
ви

те
ль

 у
чр

ед
ит

ел
я,

 К
аз

ар
ян

 Л
ар

ис
а 

А
ль

бе
рт

ов
на

Чл
ен

 со
ве

та
, п

ре
дс

та
ви

те
ль

 у
чр

ед
ит

ел
я,

 Т
ас

со
 О

ль
га

 
И

ва
но

вн
а

Чл
ен

 со
ве

та
, п

ре
дс

та
ви

те
ль

 о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ой

 
ор

га
ни

за
ци

и,
 Л

ео
но

ва
 И

ри
на

 В
ас

ил
ье

вн
а

Чл
ен

 со
ве

та
, п

ре
дс

та
ви

те
ль

 о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ой

 
ор

га
ни

за
ци

и,
 К

ай
ко

ва
 С

ве
тл

ан
а Я

ко
вл

ев
на

Чл
ен

 со
ве

та
, пр

ед
ст

ав
ит

ел
ь р

од
ит

ел
ьс

ко
й 

об
щ

ес
тв

ен
но

ст
и,

 К
ок

ов
ин

а 
Ю

ли
я Н

ик
ол

ае
вн

а
Чл

ен
 со

ве
та

, пр
ед

ст
ав

ит
ел

ь р
од

ит
ел

ьс
ко

й 
об

щ
ее

 г в
с н

но
сг

и,
 К

ам
аг

ор
ов

а Н
ат

ал
ья

 А
на

то
ль

ев
на

Чл
ен

 со
ве

та
, пр

ед
ст

ав
ит

ел
ь о

бщ
ес

тв
ен

но
ст

и,
 М

ор
оз

ов
а 

Ел
ен

а А
ле

кс
ан

др
ов

на
Чл

ен
 со

ве
та

, пр
ед

ст
ав

ит
ел

ь о
бщ

ес
тв

ен
но

ст
и,

 Л
ап

те
ва

Н
ат

ал
ья

 Ю
рь

ев
на



Ст
ра

хо
вы

е в
зн

ос
ы 

в ф
он

д 
со

ци
ал

ьн
ог

о с
тр

ах
ов

ан
ия

 22
93

75
6,

64
 ру

бл
ей

Ра
зд

ел
 2.

 Ре
зу

ль
та

т 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 уч

ре
ж

де
ни

я

2.
1.

 С
ве

де
ни

я 
об

 ис
по

лн
ен

ии
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о з
ад

ан
ия

 на
 ок

аз
ан

ие
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

х у
сл

уг
 (в

ы
по

лн
ен

ие
 р

аб
от

)

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
а 

пр
ич

ин
 от

кл
он

ен
ия

 
от

 за
пл

ан
ир

ов
ан

ны
х 

зн
ач

ен
ий

2.
2.

 И
нф

ор
ма

ци
я о

б 
ос

ущ
ес

тв
ле

н и
 и

 де
ят

ел
ьн

ос
ти

, с
вя

за
нн

ой
 с 

вы
по

лн
ен

ие
м 

ра
бо

т и
ли

 ок
аз

ан
ие

м 
ус

лу
г 

в с
оо

тв
ет

ст
ви

и с
 об

яз
ат

ел
ьс

тв
ам

и п
ер

ед
 ст

ра
хо

вщ
ик

ом
 по

 об
яз

ат
ел

ьн
ом

у 
со

ци
ал

ьн
ом

у с
тр

ах
ов

ан
ию

Ф
ак

ти
че

ск
ое

 зн
ач

ен
ие

 
за

 о
тч

ет
ны

й п
ер

ио
д

СЧ

99

45
2

52
3

V

10
68 — ГЧ

О

Зн
ач

ен
ие

, 
ут

ве
рж

де
нн

ое
 

в м
ун

иц
ип

ал
ьн

ом
 

за
да

ни
и н

а о
тч

ет
ны

й 
пе

ри
од

■' о ЧО
ч

сч

/\
99

45
2 /

52
3 ,/ £6

10
68

 ,
54

3

Ед
ин

иц
а 

из
ме

ре
ни

я

еч

Чи
сл

о 
об

уч
аю

щ
их

ся

Чи
сл

о 
об

уч
аю

щ
их

ся

Чи
сл

о 
де

те
й

Чи
сл

о 
об

уч
аю

щ
их

ся
Чи

сл
о 

об
уч

аю
щ

их
ся

Чи
сл

о 
об

уч
аю

щ
их

ся
Чи

сл
о 

об
уч

аю
щ

их
ся

Чи
сл

о 
об

уч
аю

щ
их

ся
Ко

ли
че

ст
во

 
че

ло
ве

к

Н
аи

ме
но

ва
ни

е п
ок

аз
ат

ел
я

Ре
ал

из
ац

ия
 ос

но
вн

ых
 о

бщ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ых
 п

ро
гр

ам
м 

до
ш

ко
ль

но
го

 о
бр

аз
ов

ан
ия

 (ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ца

 в 
во

зр
ас

те
 д

о 
8 л

ет
) 

гр
уп

па
 п

ол
но

го
 д

ня
Ре

ал
из

ац
ия

 о
сн

ов
ны

х 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ых
 пр

ог
ра

мм
 

до
ш

ко
ль

но
го

 о
бр

аз
ов

ан
ия

 (ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ца

 в
 во

зр
ас

те
 д

о 8
 л

ет
) 

гр
уп

па
 к

ра
тк

ов
ре

ме
нн

ог
о п

ре
бы

ва
ни

я
П

ри
см

от
р и

 у
хо

д 
(ф

из
ич

ес
ки

е л
иц

а)
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
£_

__
Ре

ал
из

ац
ия

 о
сн

ов
ны

х 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ых
 п

ро
гр

ам
м 

на
ча

ль
но

го
 

об
щ

ег
о 

об
ра

зо
ва

ни
я (

фи
зи

че
ск

ие
 л

иц
а)

Ре
ал

из
ац

ия
 о

сн
ов

ны
х 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ых

 п
ро

гр
ам

м 
ос

но
вн

ог
о 

об
щ

ег
о 

об
ра

зо
ва

ни
я (

фи
зи

че
ск

ие
 л

иц
а)

Ре
ал

из
ац

ия
 о

сн
ов

ны
х 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ых

 п
ро

гр
ам

м 
ср

ед
не

го
 

об
щ

ег
о 

об
ра

зо
ва

ни
я (

фи
зи

че
ск

ие
 л

иц
а)

 
__

__
_

П
ре

до
ст

ав
ле

ни
е п

ит
ан

ия
 (ф

из
ич

ес
ки

е л
иц

а)

Со
де

рж
ан

ие
 д

ет
ей

 (ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ца

)

О
рг

ан
из

ац
ия

 от
ды

ха
 д

ет
ей

 и 
мо

ло
де

ж
и 

(ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ца

)

— СЧ СГ 40 г- ОС 04



2.
3.

 С
ве

де
ни

я 
о б

ал
ан

со
во

й 
(о

ст
ат

оч
но

й)
 ст

ои
мо

ст
и н

еф
ин

ан
со

вы
х 

ак
ти

во
в,

 
де

би
то

рс
ко

й 
и к

ре
ди

то
рс

ко
й 

за
до

лж
ен

но
ст

и

Ко
мм

ен
та

ри
й

ос

%
 и

зм
ен

ен
ия

Г' 1,
65

3,
41

-8
,5

9

Г 
3,

99

по
ка

за
те

ля
ди

на
ми

ка
 

из
ме

не
ни

я
(г

р.
 5 

- г
р.

 4)

ур

/ 1 65
6 

99
1,

22

5 2
28

 58
7,

32

-1
2 

97
0,

54

| 10 20
9 

42
3,

01

Зн
ач

ен
ие

на
 ко

не
ц 

от
че

тн
ог

о
пе

ри
од

а

|/~1

10
2 2

09
 5

10
,9

9

15
8 5

95
 81

2,
11

13
8 0

72
,7

9 У

| 266
 0

25
 95

3,
37

^

на
 н

ач
ал

о 
от

че
тн

ог
о

пе
ри

од
а

■ч-

001 15
3 3

67
 2

24
,7

9''

15
1 0

43
,3

3

| 255
 81

6 5
30

,3
6*

1

Ед
. 

из
м.

ру
б-

ру
б.

ру
б.

ру
б.

о. ру
б.

ру
б.

ру
б.

•gX
d

gX
d

gX
d ру

б.

Н
аи

ме
но

ва
ни

е п
ок

аз
ат

ел
я

О
ст

ат
оч

на
я с

то
им

ос
ть

 н
еф

ин
ан

со
вы

х 
ак

ти
во

в 
уч

ре
ж

де
ни

я
Су

мм
а 

ущ
ер

ба
 п

о н
ед

ос
та

ча
м,

 хи
щ

ен
ия

м
ма

те
ри

ал
ьн

ых
 ц

ен
но

е г
еи

, д
ен

еж
ны

х с
ре

де
! в

,
а 

та
кж

е п
ор

че
 м

ат
ер

иа
ль

ны
х ц

ен
но

ст
ей

о ж т 
S (S 
р. с

1 Су
мм

ы 
не

до
ст

ач
, в

зы
ск

ан
ны

е в
 от

че
тн

ом
 пе

ри
од

е 1
с в

ин
ов

ны
х л

иц
Су

мм
ы 

не
до

ст
ач

, с
пи

са
нн

ые
 в 

от
че

тн
ом

 пе
ри

од
е

за
 с

че
т у

чр
еж

де
ни

я

Су
мм

а д
еб

ит
ор

ск
ой

 за
до

лж
ен

но
ст

и

1

не
ре

ал
ьн

ая
 к 

вз
ыс

ка
ни

ю
 д

еб
ит

ор
ск

ая
за

до
лж

ен
но

ст
ь 

__
__

__
__

__
__

_

Су
мм

а к
ре

ди
то

рс
ко

й 
за

до
лж

ен
но

ст
и

из
 ни

х:

пр
ос

ро
че

нн
ая

 кр
ед

ит
ор

ск
ая

 за
до

лж
сн

но
пь

| Ит
ог

ов
ая

 су
мм

а а
кт

ив
а б

ал
ан

са

п/и — — СЧ СЛ
К S I
S

тГ »г.



2.
4.

 И
зм

ен
ен

ие
 ц

ен
 (т

ар
иф

ов
) н

а п
ла

тн
ы

е у
сл

уг
и 

(р
аб

от
ы

)

1 с 28 с
ен

тя
бр

я 20 20
 г.

•г.

10
0,

00

50
.0

0

;н
ие

 ц
ен

ы 
(р

уб
.)

с 01 
но

яб
ря

 20 19
 г. 1

-

20
,0

0

20
,0

0 
|

И
зм

ен
с 01

 ок
тя

бр
я 20 

19
 г. I

г*)

10
0,

00
| 

50
,0

0
50

,0
0

20
0,

00

30
,0

0

с 01
 ок

тя
бр

я 20 
18

 г. I

еч

| 
00

‘08 50
,0

0
50

,0
0

20
0,

00
20

,0
0

30
,0

0 
1

50
,0

0 
|

20
,0

0
20

0,
00

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ус

лу
ги

 (р
аб

от
ы)

Ф
ит

не
с -

 кл
уб

 «
П

ил
ат

ес
»

О
 б 

р а
зо

 ва
те

л ь
 н 

ая
 ро

бо
то

те
х н

и ка
__

__
__

_
__

__
__

__
__

__
__

1

Ф
ит

не
с —

 к
лу

б 
«С

ов
ер

ш
ен

ст
во

 дл
я в

зр
ос

лы
х»

__
__

__
__

__
__

__
__

1

Л
ог

оп
ед

ич
ес

ка
я к

ор
ре

кц
ия

 
__

__
__

__
__

__
__

_
1

Кр
ой

ка
 и 

ш
ит

ье
 

__
__

__
I

Кр
уж

ок
 кр

ой
ки

 и 
ш

ит
ья

 "Р
ук

од
ел

ьн
иц

а"
 

1

О
бщ

ая
 ф

из
ич

ес
ка

я п
од

го
то

вк
а 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

|

Ю
ны

й ю
ри

ст
 

__
__

__
__

__
__

I

В м
ир

е к
ни

г 
__

__
__

_
I

П
си

хо
ло

ги
че

ск
ая

 ко
рр

ек
ци

я 
__

__
__

__
__

__
1

О
сн

ов
ы

 ци
фр

ов
ой

 гр
ам

от
но

ст
и



2.
5.

 К
ол

ич
ес

тв
о 

по
тр

еб
ит

ел
ей

, в
ос

по
ль

зо
ва

вш
их

ся
 ус

лу
га

ми
 (р

аб
от

ам
и)

 у
чр

еж
де

ни
я 

и с
ум

ма
 до

хо
до

в,
 п

ол
уч

ен
ны

х 
от

 о
ка

за
ни

я п
ла

тн
ы

х 
ус

лу
г 

(в
ы

по
лн

ен
ия

 ра
бо

т)



I s 3 
5* s
:= 
О 
Z

■
Б e z
© 
и
© 
© 
© о

я
z
я
я 
=; с
z 
5 
В 
jj 
©
E

ri

Ко
мм

ен
та

ри
й

ко

%
 и

сп
ол

не
ни

я

X

99
,8

9

96
,6

2

10
0,

00
10

0,
00

 
П

К

■)
0

N 10
0,

00
 

I

10
0,

00

10
0,

00

10
0,

00

91
,4

7

10
0,

00

10
0,

00
10

0,
00

10
0,

00
10

0,
00

X

Ф
ак

ти
че

ск
ое

 и
сп

ол
не

ни
е

1 8
96

 7
85

,8
0 V

16
9 6

01
 50

8,
76

 
\/

5 3
14

 2
56

,1
7 

х/

15
7 3

30
 9

00
,7

7 ь/
6 

95
6 

35
1,

82

IK ч
5
Э

Ч
5 
5 81

 03
6 

26
2,

04
 

y|
19

3 5
52

,2
5 

х/

53
 93

2,
00

24
 39

3 2
63

,0
3

57
 96

9 5
86

,8
0

2 3
10

 0
52

,1
8

у/
20

4 
86

9,
40

87
 08

0,
00

4 3
80

,0
0

24
 6

86
,5

9 
V

5 2
20

 6
30

,2
7 

, /

П
ла

но
вы

й 
по

ка
за

те
ль

СП X

16
9 7

87
 25

2,
59

 х/ 00*000 00$ $

15
7 3

30
 9

00
,7

7 
/

6 
95

6 3
51

,8
2 

П1
 /70

 4 Л
О

О
 ОЛh 

0 
o' 
n ъ
5 
5

81
03

6 
26

2,
04

 
у/

19
3 5

52
,2

5 
у

/
t • 53

 93
2,

00
 

х/

24
 39

3 2
63

,0
3 

х/

63
 37

5 9
60

,9
0 

1/

2 3
10

 0
52

,1
8

20
4 8

69
,4

0 __
__

_/
87

 08
0,

00
 

v
4 3

80
 00

__
__

__
_

у/
I 

24
 68

6,
59

__
__

__
_

V

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

СЧ

О
ст

ат
ок

 ср
ед

ст
в н

а н
ач

ал
о 

го
да

П
ос

ту
пл

ен
ия

, в
се

го
из

 ни
х:

 
__

__
__

_
I

П
ос

ту
пл

ен
ия

 о
т и

но
й,

 п
ри

но
ся

щ
ей

 до
хо

д 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
Су

бс
ид

ии
 на

 в
ы

по
лн

ен
ие

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

за
да

ни
я

Ц
ел

ев
ые

 су
бс

ид
ии Э 

5 
j s
2 
5

Q Ф
он

д 
оп

ла
ты

 т
ру

да
 у

чр
еж

де
ни

й
И

ны
е 

вы
пл

ат
ы

 п
ер

со
на

лу
 у

чр
еж

де
ни

й,
 за

 
ис

кл
ю

че
ни

ем
 ф

он
да

 о
пл

ат
ы 

тр
уд

а
И

ны
е в

ып
ла

ты
, з

а и
ск

лю
че

ни
ем

 ф
он

да
 о

пл
ат

ы 
тр

уд
а у

чр
еж

де
ни

й,
 ли

ца
м,

 пр
ив

ле
ка

ем
ым

 
со

гл
ас

но
 за

ко
но

да
те

ль
ст

ву
 д

ля
 вы

по
лн

ен
ия

 
от

де
ль

ны
х п

ол
но

мо
чи

й
Вз

но
сы

 по
 об

яз
ат

ел
ьн

ом
у 

со
ци

ал
ьн

ом
у 

ст
ра

хо
ва

ни
ю

 на
 вы

пл
ат

ы 
по

 о
пл

ат
е т

ру
да

 
ра

бо
тн

ик
ов

 и 
ин

ы
е в

ып
ла

ты
 ра

бо
тн

ик
ам

 
уч

ре
ж

де
ни

й
П

ро
ча

я 
за

ку
пк

а т
ов

ар
ов

, р
аб

от
 и

 у
сл

уг
 д

ля
 

об
ес

пе
че

ни
я г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ы
х 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х)

 ну
ж

д 
__

__
__

_
П

ри
об

ре
те

ни
е 

то
ва

ро
в,

 ра
бо

т,
 у

сл
уг

 в 
по

ль
зу

 
гр

аж
да

н в
 це

ля
х и

х 
со

ци
ал

ьн
ог

о 
об

ес
пе

че
ни

я
П

ос
об

ия
, к

ом
пе

нс
ац

ии
 и 

ин
ые

 в
ып

ла
ты

 
гр

аж
да

на
м,

 кр
ом

е п
уб

ли
чн

ы
х 

но
рм

ат
ив

ны
х 

об
яз

ат
ел

ьс
тв

П
ре

ми
и и

 гр
ан

ты
У

пл
ат

а п
ро

чи
х н

ал
ог

ов
, с

бо
ро

в
У

пл
ат

а 
ин

ых
 пл

ат
еж

ей
О

ст
ат

ок
 ср

ед
ст

в н
а к

он
ец

 го
да

Сп
ра

во
чн

о:
1 Об

ъе
м 

пу
бл

ич
ны

х 
об

яз
ат

ел
ьс

тв
, в

се
го

из
 ни

х:

№
 №

 
п/

п

— — еч С J 1
из

 ни
х

т 1Г)





о
S

на
 ко

не
ц 

от
че

тн
ог

о 
пе

ри
од

а

ос

22
4 7

17
 33

2,
45

22
4 7

17
 33

2,
45

0,
00

42
 97

1 8
14

,3
0

90
 01

9 1
03

,6
9

0,
00

1 
00

‘0

90
 0

19
 10

3,
69

0,
00

0,
00

17
 58

5 0
58

,1
0 1

24
,0

0

0,
00

24
,0

0

оСО

на
 на

ча
ло

 
от

че
тн

ог
о 

пе
ри

од
а

Г-
20

9 
75

8 2
57

,9
8

20
9 7

58
 25

7,
98

0,
00

36
 6

38
 80

2,
18

89
 0

25
 63

0,
08

0,
00

00
‘0

89
 0

25
 63

0,
08

00*0 0,
00

15
 08

2 3
55

,3
8 |

24
,0

0

0,
00

24
,0

0

Д
ви

ж
им

ое
 и

му
щ

ес
тв

о
на

 ко
не

ц 
от

че
тн

ог
о 

пе
ри

од
а

40

95
 21

4 
61

5,
67

95
 21

4 
61

5,
67

0,
00

42
 97

1 8
14

,3
0

19
 03

5 3
27

,9
0

0,
00

00
‘0

19
 0

35
 32

7,
90

0,
00

0,
00

17
 58

5 0
58

,1
0 |

X X X

на
 н

ач
ал

о 
от

че
тн

ог
о 

пе
ри

од
а

«Л

80
 2

55
 54

1,
20

80
 2

55
 54

1,
20

0,
00

36
 6

38
 80

2,
18

16
 38

9 3
96

,4
5

0,
00

0,
00

16
 3

89
 3

96
,4

5

0,
00

0,
00

15
 08

2 3
55

,3
8 |

X X X

в и
му

щ
ес

тв
о

на
 ко

не
ц 

от
че

тн
ог

о 
пе

ри
од

а

т

12
9 5

02
 71

6,
78

12
9 5

02
 71

6,
78

0,
00 X

70
 9

83
 77

5,
79

__
__

__
0,

00

00
‘0

70
 9

83
 77

5,
79

0,
00

0,
00 X

24
,0

0

0,
00

24
,0

0

Н
ед

ви
ж

им
о.

на
 н

ач
ал

о 
от

че
тн

ог
о 

пе
ри

од
а

12
9 5

02
 71

6,
78

12
9 5

02
 71

6,
78

 
__

_
1_

__
__

__
й.

о'
о

X

72
 63

6 2
33

,6
3

0,
00

| 
0,

00

72
 63

6 
23

3,
63

0,
00

0,
00 X

24
,0

0

0,
00

О о
сч

Ед
. и

зм
.

сч

ру
б.

ру
б.

ру
б.

ру
б-

ру
б-

ру
б-

ру
б.

ру
б-

ру
б.

ру
б.

1 руб- Ш
Т.

ш
т.

1 
1Ш

Н
аи

ме
но

ва
ни

е п
ок

аз
ат

ел
я

—

1.
 Ба

ла
нс

ов
ая

 ст
ои

мо
ст

ь и
му

щ
ес

тв
а,

 
на

хо
дя

щ
ег

ос
я н

а п
ра

ве
 оп

ер
ат

ив
но

го
 

уп
ра

вл
ен

ия
из

 ни
х:

- за
кр

еп
ле

нн
ог

о з
а 

уч
ре

ж
де

ни
ем

 
со

бс
тв

ен
ни

ко
м и

му
щ

ес
тв

а
- пр

ио
бр

ет
ен

но
го

 у
чр

еж
де

ни
ем

 за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в,

 вы
де

ле
нн

ых
 у

чр
ед

ит
ел

ем
- ос

об
о ц

ен
но

го
 д

ви
ж

им
ог

о
2.

 О
ст

ат
оч

на
я с

то
им

ос
ть

 им
ущ

ес
тв

а,
 

на
хо

дя
щ

ег
ос

я н
а п

ра
ве

 оп
ер

ат
ив

но
го

 
уп

ра
вл

ен
ия

из
 ни

х:
- пе

ре
да

нн
ог

о в
 ар

ен
ду

| - п
ер

ед
ан

но
го

 в 
бе

зв
оз

ме
зд

но
е п

ол
ьз

ов
ан

ие
 |

- зак
ре

пл
ен

но
го

 за
 у

чр
еж

де
ни

ем
 

со
бс

тв
ен

ни
ко

м 
им

ущ
ес

тв
а

- пр
ио

бр
ет

ен
но

го
 у

чр
еж

де
ни

ем
 за

 с
че

т 
ср

ед
ст

в,
 вы

де
ле

нн
ых

 уч
ре

ди
те

ле
м

- пр
ио

бр
ет

ен
но

го
 у

чр
еж

де
ни

ем
 за

 сч
ет

 
до

хо
до

в о
т п

ри
но

ся
щ

ей
 до

хо
д 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

| - о
со

бо
 ц

ен
но

го
 д

ви
ж

им
ог

о
3.

 К
ол

ич
ес

тв
о о

бъ
ек

то
в н

ед
ви

ж
им

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а,
 на

хо
дя

щ
ег

ос
я н

а п
ра

ве
 

оп
ер

ат
ив

но
го

 уп
ра

вл
ен

ия
из

 ни
х:

- пе
ре

да
нн

ог
о в

 ар
ен

ду
| - п

ер
ед

ан
но

го
 в 

бе
зв

оз
ме

зд
но

е п
ол

ьз
ов

ан
ие

 |



20
 37

0.
10

0,
00

20
 37

0,
10

0,
00

20
 37

0,
10

0,
00

20
 3

70
,1

0

0,
00

__
__

_
 _____

__
__

__
__

А
.А

. Л
от

он
__

__
__

__
__

__
_

(и
ни

ци
ал

ы 
им

ен
и и

 о
тч

ес
тв

а,
 ф

ам
ил

ия
)

X X X 0,
00

X X X 0,
00

20
 37

0,
10

0,
00

20
 37

0,
10

0,
00

Г 
. -■

(п
од

пи
сь

)

20
 37

0,
10

0,
00

__
__

__
20

 37
0,

10

0,
00

сч2 "s сч

ру
б-

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_Д

ир
ек

то
р_

__
_

(д
ол

ж
но

ст
ь)

4.
 О

бщ
ая

 пл
ощ

ад
ь о

бъ
ек

то
в 

не
дв

иж
им

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а,
 на

хо
дя

щ
е»

 о
ся

 на
 пр

ав
е 

оп
ер

ат
ив

но
 го

 уп
ра

вл
ен

ия
__

__
__

__
__

__
__

_
из

 ни
х:

- пе
ре

да
нн

ог
о в

 ар
ен

ду
__

__
__

__
- пе

ре
да

нн
ог

о в
 б

ез
во

зм
ез

дн
ое

 п
ол

ьз
ов

ан
ие

5.
 О

бъ
ем

 ср
ед

ст
в,

 п
ол

уч
ен

ны
х 

в о
тч

ет
но

м 
го

ду
 от

 ра
сп

ор
яж

ен
ия

 им
ущ

ес
тв

ом
, 

на
хо

дя
щ

им
ся

 у 
уч

ре
ж

де
ни

я н
а п

ра
ве

 
оп

ер
ат

ив
но

го
 уп

ра
вл

ен
ия


